
令和 6年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 エフチョイス 

代表取締役 藤江 伸二 

 

 

役員変更のお知らせ 

拝啓 貴社におかれましてはますますご隆盛のことお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり厚くお礼申し上げます。 

この度､弊社は業務運営のさらなる改善のため次のとおり組織体制を変更いたしました。 

新たな体制のもと皆様により一層ご満足いただけるよう励んで参りますので引き続きご愛顧の

ほど何卒宜しくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

 

           専 務 取 締 役  中 井  崇 仁（昇任） 

           常 務 取 締 役  為 広  啓 介（新任） 

           取締役管理部長  澤 田  幸 広（新任） 

 

以上 

 


